
 

 

 

1 

 

 

 

PREMESSO CHE 

• in data 07/12/2023 questa Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione interna, 

protocollo n. 12414 del 07/12/2023; 

• l’art. 5 del suddetto Avviso di selezione ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto 

ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

• l’art. 4 del suddetto Avviso ha stabilito come termine per la presentazione delle istanze di 

partecipazione alla selezione le ore 12 del giorno 14/12/2023; 

VISTO  che con Decreto prot. n. 12950 del 20/12/2023 il Dirigente scolastico ha nominato la Commissione 

per la selezione di n. 12 figure professionali per lo svolgimento di attività operative strumentali alla gestione 

dei percorsi formativi finalizzati al raggiungimento degli obiettivi del progetto in oggetto; 

VISTO  che con nota prot. n. 12963 del 20/12/2023 è stata convocatala la suddetta Commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 12 domande di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di 

seguito individuate e suddivise per specifico incarico da ricoprire: 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

TITOLO DEL PROGETTO: I FUORI-CLASSE 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-15764 

CUP: C24D22002620006 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA N. 12 INCARICHI PERSONALE ATA DI SUPPORTO 

AVVISO PROT. 12414 DEL 07/12/2023 

 





 

▪ supporto tecnico e/o operativo all’intera gestione del progetto 

- FANTINATO CHIARA domanda prot. n. 12588 del 13/12/2023 

- PADOVAN ALBINA domanda prot. n. 12597 del 13/12/2023 

- POZZOBON DANIELA domanda prot. n. 12630 del 14/12/2023 

- RAIMONDO ROSA domanda prot. n. 12662 del 14/12/2023 

 

▪ attività tecnica per l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari delle azioni 

- CAPPELLA GIACOMO domanda prot. n. 12533 del 12/12/2023 

 

▪ supporto alle attività laboratoriali previste nel progetto 

- LONGO ROBERTA domanda prot. n. 12624 del 14/12/2023 

- TOMMASINI TOBIA domanda prot. n. 12623 del 14/12/2023 

 

▪ attività ausiliaria per l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari delle azioni 

- BONALDO SERENA domanda prot. n. 12643 del 14/12/2023 

- BUSTREO JOSEPH DONABELLA prot. n. 12657 del 14/12/2023 

- MUCCIO ESPEDITO domanda prot. n. 12637 del 14/112/2023 

- POZZOBON NICOLETTA domanda prot. n. 12644 dl 14/12/2023 

- ZAMPIERI TERESINA domanda prot. n. 12639 del 14/12/2023 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, prot. n. 13019 del 21/12/2023 e la graduatoria stilata; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria, per specifico incarico da ricoprire: 

 

▪ supporto tecnico e/o operativo all’intera gestione del progetto 

 

Candidato Punteggio complessivo 

PADOVAN ALBINA 48 

FANTINATO CHIARA 32 

RAIMONDO ROSA 26 

POZZOBON DANIELA 24 

 

▪ attività tecnica per l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari delle azioni 

 

Candidato Punteggio complessivo 

CAPPELLA GIACOMO 42 

 

 



 

▪ supporto alle attività laboratoriali previste nel progetto 

 

Candidato Punteggio complessivo 

LONGO ROBERTA 25 

TOMMASINI TOBIA 19 

 

▪ attività ausiliaria per l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari delle azioni 

 

Candidato Punteggio complessivo 

POZZOBON NICOLETTA 49 

ZAMPIERI TERESINA 30 

BONALDO SERENA 20 

BUSTREO JOSEPH DONABELLA 20 

MUCCIO ESPEDITO 20 

 

 

La presente graduatoria provvisoria, decorsi 7 giorni dalla pubblicazione senza alcun reclamo, diventa 

definitiva. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella Alban 

 (documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 


		2023-12-27T08:48:07+0100
	LBNNNL64H59D530V




